
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 주정차질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 주차장 전체

주차관리과 14,256,461 12,109,950 2,146,511

시 1,288,250 1,274,500 13,750

교 2,500,000 2,500,000 0

구 10,468,211 8,335,450 2,132,761

쾌적한 교통환경 조성 13,821,156 11,695,445 2,125,711

시 1,288,250 1,274,500 13,750

교 2,500,000 2,500,000 0

구 10,032,906 7,920,945 2,111,961

주정차질서 확립(주차장) 347,954 319,716 28,238

견인보관소 위탁대행사업 227,954 199,716 28,238

308 자치단체등이전 216,564 188,326 28,238

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 216,564 188,326 28,238

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

216,564 188,326 28,238경정 216,564,000원

올바른 주차문화 정착(주차장) 2,291,495 1,977,731 313,764

불법주정차 단속 1,216,468 1,209,878 6,590

101 인건비 659,258 657,508 1,750

04 기간제근로자등보수 659,258 657,508 1,750

○주정차단속원(서포터즈) 540,442 538,692 1,750

― 피복비 9,750 8,000 1,750경정 9,750,000원

405 자산취득비 450,040 445,200 4,840

01 자산및물품취득비 450,040 445,200 4,840

○불법주정차 단속용 앰프세트 구입

4,840 0 4,840605,000원*8식

불법주정차과태료 부과 및 징수 598,212 591,242 6,970

201 일반운영비 586,212 579,242 6,970

02 공공운영비 469,542 462,572 6,970

○공공요금 및 제세 368,452 361,482 6,970

― 주정차위반 과태료 고지서 우편료 283,882 276,912 6,970

ㆍ주정차위반 단속사실 사전통지서 발송료

196,882 189,912 6,970경정 196,882,000원

예비비및기타 376,815 76,611 300,204

801 예비비 376,815 76,611 300,204

01 일반예비비 376,815 76,611 300,204

○주차장 예비비 376,815 76,611 300,204경정 376,815,000원

공영주차장 관리(주차장) 11,055,207 9,298,998 1,756,209

시 1,225,000 1,225,000 0

교 2,500,000 2,500,000 0

구 7,330,207 5,573,998 1,756,209

공영주차장 위탁대행사업 1,892,012 1,411,887 480,125

308 자치단체등이전 1,719,785 1,276,136 443,649
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부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 공영주차장 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,719,785 1,276,136 443,649

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

1,719,785 1,276,136 443,649경정 1,719,785,000원

403 자치단체등자본이전 172,227 135,751 36,476

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 172,227 135,751 36,476

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

172,227 135,751 36,476경정 172,227,000원

가좌동 217-31번지 일원 공영노외주차장 조성사업 620,000 500,000 120,000

401 시설비및부대비 620,000 500,000 120,000

01 시설비 620,000 500,000 120,000

○가좌동 217-31번지 일원 공영노외주차장 조성

사업 620,000 500,000 120,000경정 620,000,000원

심곡동 323-8번지 공영주차장 조성공사 1,720,000 1,120,000 600,000

401 시설비및부대비 1,720,000 1,120,000 600,000

01 시설비 1,690,000 1,120,000 570,000

○심곡동 323-8번지 공영주차장 조성공사

1,690,000 1,120,000 570,000경정 1,690,000,000원

02 감리비 30,000 0 30,000

○심곡동 323-8번지 공영주차장 조성공사

30,000 0 30,00030,000,000원

당하동 1029-1번지 체비지(주차용지) 매입 3,006,084 2,450,000 556,084

시 1,225,000 1,225,000 0

구 1,781,084 1,225,000 556,084

401 시설비및부대비 3,006,084 2,450,000 556,084

시 1,225,000 1,225,000 0

구 1,781,084 1,225,000 556,084

01 시설비 3,006,084 2,450,000 556,084

○당하동 1029-1번지 체비지(주차용지) 매입

3,006,084 2,450,000 556,084경정 3,006,084,000원

시 1,225,000 1,225,000 0

구 1,781,084 1,225,000 556,084

일반주차장 관리(주차장) 126,500 99,000 27,500

시 63,250 49,500 13,750

구 63,250 49,500 13,750

그린파킹사업 71,500 44,000 27,500

시 35,750 22,000 13,750

구 35,750 22,000 13,750

402 민간자본이전 71,500 44,000 27,500

시 35,750 22,000 13,750

구 35,750 22,000 13,750

02 민간자본사업보조(이전재원) 71,500 44,000 27,500

○그린파킹사업 추진 71,500 44,000 27,500경정 71,500,000원

시 35,750 22,000 13,750

구 35,750 22,000 13,750
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부서: 주차관리과

정책: 재무활동(주차관리과)

단위: 보전지출(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(주차관리과) 22,600 1,800 20,800

보전지출(주차장) 22,600 1,800 20,800

반환금 22,600 1,800 20,800

802 반환금기타 22,600 1,800 20,800

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,800 0 20,800

○2017년도 시비보조금 집행잔액 반환금

20,800 0 20,80020,800,000원
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